Forma Nr. 2 patvirtinta

Lictuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2021 m. rugséjo 20 d. jsakymo Nr. 1K-304  redakcija)

Lopselis-darzelis Azuoliukas, 190278438
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODZIO MEN. 31 D.
4 ketvirtis

(metiné, ketvirting)

ATASKAITA

2022.01.05 Nr. F4-09
(data)

Svietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui |staigos 190278438
4.2.4.5 Biudzetiniy jstaigy veiklos islaidos Programos| 08 ’

Finansavimo 3altinio K | ‘

Valstybés funkeijos 09 0l 01 01
Krepselis (eurais, ct)
Gauti
I3laidy Asignavimy planas, jskaitant asignavimai
ekorfomin_é_s Wiaidy pavadinimas Eil. patikslinimus Pcart.u su P_anauc‘loti.
klasifikacijos Nr. iskaitytu asignavimai
kodas metams ataskaitiniam praéjusiy mety
laikotarpiui 168y likugiu
1 | 2 3 4 5 ' 6 R

2 ISLAIDOS 1] 321781,000  321781,00 321781,00, 321781,00
2( 1 ‘Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 5 297'0279,60 297029"00 297;)75;’0()% 297029’60
211 Darbo uzmokestis 3 291943,00  291943,00  291943,00 291943,00
2111  Darbouzmokestis 4 291943,00  291943,00 291943,00  291943,00
2 111 1 Darbo usmokestis pinigais S 29194300  291943,000 29194300 29194300
2 111 1 1 Darbo uzmokestis pinigais 6 291943,00  291943,00  291943,00 29194300
2 1]2 Socialinio draudimo jmokos 9 5086,00 508600 508600 508600
2/ 12| 1 Socialinio draudimo jmokos 10 508600  5086,00 508600  5086,00
21211 Socialinio draudimo jmokos 11 5086,00 5086,00 508600  5086,00
2 121 1 1 Socialinio draudimo jmokos 12 5086,00 5086,00 5086,00  5086,00
232 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 13 2415200 24152,00  24152,00|  24152,00
21301 Prekiy ir paslaugy isigijimo_islaidos 14| 24152,000  24152,00 24152,00]  24152,00
212111 Prekiy ir paslaugy isigijimo islaidos 15 24152,00 24152,00 24152,00)  24152,00
22 1 1 1  Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 16| 2415200  24152,00] 24152,00  24152,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kélimo islaidos 26 1891,00 1891,00 1891,00  1891,00
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1 21 Informaciniy technologijuy prekiy ir
paslaugy jsigijimo islaidos

1 30 Kitu prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos

Socialinés i¥mokos (pasalpos)

Darbdaviy socialin¢ parama

Darbdaviy socialiné parama

1 Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama pinigais

MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO

ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDEJIMO IR FINANSINIU

ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO

ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto

jsigijimo i8laidos

llgalaikio materialiojo turto kiirimo ir

isigijimo i§laidos

Pastaty ir statiniy 1s1g1_]1m0 islaidos

1 Pastaty ir statiniy jsigijimo islaidos
Infrastruktiiros ir kity statiniy isigijimo
islaidos

Maginuy ir jrenginiy jsigijimo islaidos

1 Maginy ir jrenginiy jsigijimo ilaidos
Kompiuterinés technines ir elektroniniy
rysiy irangos jsigijimo i8laidos

IS VISO

Direktore
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos
jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

1369,00

1369.00

1369,00

1369,00

20892,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00

39680,00

39680,00

39680.00

© 24000,00
24000,00

24000.00

~15680,00
15680,00

15680,00
361461,00

29
31 20892, oo' 20892,00 20892,00
106 600,00 60000 600, 00
1200 600_(_)0*7 600, go‘ _____ 600, 00
121 60000 60000 600, 00’
1220 600,00 60000 60000
123 600,00 600,00 600{00_
T | |
151 39630,00" 39680,00 39680,00
152 39680,00 39680,00 39680,00
153 39680,00 39680, 00‘ 39680, oo
157 24000,0 00 24000,00 24000, 00
158 24000, 00 24000, ool ~24000,00
161 24000,00 24000,00 24000,00
162 15680,00 715@_6,0@? 15680,00
163 1568000 1568000 © 15680,00
167 15680,00 15680,00 15680,00
335 36146100 36146100 36146100
. .
9( - >4 Zita Domarkiené
(paraas) (vardas ir pavarde)
%ﬁ/ -~ Vida Pikturniené
(para3as) (vardas ir pavarde)



